



Alvi ry:n tukipiste Laturille myönnettiin vuonna 2010  
Suomen Ihmisoikeusliitto ry:n ihmisoikeuspalkinto.

# LATURIN TUKIYHTEISÖ

Toimintaa vuoden jokaisena päivänä



# ALVI

Parempi elämä - yhteinen hyvä

## Laturin Tuki yhteisö

Mechelininkatu 11, 00100 Helsinki  
puh. 040 774 7331 / fax 09 454 129 51  
tukiyhteiso@alvi.fi / www.alvi.fi



[www.facebook.com/Laturin.Tukiyhteiso](https://www.facebook.com/Laturin.Tukiyhteiso)

## Kenelle?

Alvi ry:n Laturin Tukiyhteisöön ja sen toimintaan voivat tulla mukaan yhteisöllisestä toiminnasta kiinnostuneet ihmiset, jotka ovat esimerkiksi syrjäytymisvaarassa tai muutoin vain katselevat asioita toisesta näkökulmasta. Laturin Tukiyhteisö on tarkoitettu aikuisille helsinkiläisille.

## Avoimen olohuoneen yhteisöillat

Laturin Tukiyhteisön avoin olohuone tarjoaa yhteisönsä jäsenille luontevan kohtauspaikan rauhalliseen illanviettoon, oleiluun sekä sosiaalisten tilanteiden turvalliseen harjoitteluun vuoden jokaisena päivänä klo. 15.00–19.30. Avoin olohuone on päihteetön kohtauspaikka, jossa jäsen voi viettää koko illan tai vain lyhyesti piipahtaa.

## Ohjaus, vertaistuki ja ryhmät

Vertaisryhmät ja -ohjaajat sekä kokemusasiantuntijuus ovat toiminnan ydintä. Palveluiden käyttäjät ovat myös palveluiden tuottajia: suunnittelijoita, toteuttajia, arvioijia ja kehittäjiä. Laturin Tukiyhteisössä on tilaa itseohjautuvien vertaisryhmien suunnittelulle sekä toiminnalle.

Jäsenten on mahdollisuus saada sosiaali- ja hoitoalan ammattihenkilökunnan ohjausta, tukea ja neuvontaa.

## Ryhmät

Yhteisön jäsenet ovat mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa itselleen sopivaa toimintaa. Jokaisen kiinnostuksille ja kyvyille on käyttöä! Tällä hetkellä ohjelmassa on mm. viikonlopun lounastapaaminen, levyraati, leffaryhmä, ryhmiä hyvinvoinnin tukemiseen sekä oman Generaattori -lehden toimittaminen. Päivitetyt ohjelman saat Laturin Tukiyhteisöstä tai netistä.

## Laturin Tukiyhteisön jäseneksi hakeutuminen

Laturin Tukiyhteisön jäseneksi hakeudut ottamalla yhteyttä Laturin Tukiyhteisön ohjaajiin ja tulemalla paikalle. Voit tulla yksin tai ottaa mukaan läheisiäsi tai esimerkiksi omahoitajasi.

Laturin Tukiyhteisön jäsenyyden ja toimintaan osallistuminen on maksutonta.



[www.facebook.com/Laturin.Tukiyhteisio](https://www.facebook.com/Laturin.Tukiyhteisio)

